
お客様各位 
 
 
 
 
 

製品価格改定のお願い  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、すでに新聞やニュースでご存知の通り、全ての原材料、副資材、

人件費、物流コストなどのユーティリティコストなどの上昇が収まらず、

収益を圧迫する要因となっております。  

このような状況により弊社を取り巻く環境も依然厳しく、社内の生産

効率化や諸経費削減を行ないコスト低減に日々あらゆる企業努力を重ね

て参りましたが、製品価格の改定をさせていただきます。  

何卒弊社の事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。今後も引き続き皆様のお役に立てるよう努めてまいりますので、

弊社製品のご愛顧の程、重ねてお願い申し上げます。  

敬具 

記 

1. 対象機種：ガスリール、溶接リール、トランスル製品全機種 

2. 実施時期：２０２５年８月１日ご注文分より適用 

3. 改定率：製品ごと 

●お問い合わせ先 

顧客サービスデスク／0120－686－888（通話料無料） 

Email／info1918@hataya.jp 

以上 

２０２５年７月 

 

 


